790 Kamenz - Crostwitz - Ralbitz

Gliltig ab 28.02.2022 - Linie an Feiertagen und am 24.12./31.12. aulBer Betrieb

Regionalbus Oberlausitz GmbH
Paul-Neck-StraRe 139, 02625 Bautzen

Tel. (03591) 49 11 30, www.regiobus-bautzen.de

Verkehrstage Montag - Freitag
Fahrtnummer 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31
Verkehrshinweise S S S S F S S F S S S F S S S

& & & & B & & B & & & B & & & &
Linie S8 von Dresden Hbf an| 05:23 07:23 11:23 14:51 _15:51 16:51
Kamenz Bahnhof (3)abl 05:30 06:10 06:23 06:50 07:30 11:15 11:40 12:00 12:05 13:10 13:45 14:15 14:15 15:.05 16:05 17:05
Kamenz MacherstralRe (5) 05:33 06:13 06:26 06:53 07:33 11:18 | 12:03 12:08 | 13:48 14:18 14:18 | 16:08 17:08
Kamenz Netto-Markt | | | | | | 11:44 | | 13:14 | | | 15:09 | |
Kamenz SaarstralRe | | | | | | 11:46 | | 13:16 | | | 15:11 | |
Kamenz Landesamter (1) |05:35 06:15 06:28 06:55 07:35 11:20 11:47 12:05 12:10 13:17 13:50 14:20 14:20 15:12 16:10 17:10
Kamenz Jesau Neschwitzer Str | [ 06:31 | | | | | | | | | | | | |
Kamenz Schwimmhalle (1) |05:36 06:16 | 06:56 07:36 11:21 11:48 12:06 12:11 13:18 13:51 14:21 14:21 15:13 16:11 17:11
Kamenz Flugplatz (7) |05:38 06:18 | 06:58 07:38 11:23 11:50 12:08 12:13 13:20 13:53 14:23 14:23 15:15 16:13 17:13
Nebelschltz Sandmuhle 05:42 06:22 06:35 07:02 07:42 11:27 11:54 12:12 12:17 13:24 13:57 14:27 14:27 15:19 16:17 17:17
Nebelschitz Herberge Heldhaus 05:44 06:24 06:37 07:04 07:44 11:29 11:56 12:14 12:19 13:26 13:59 14:29 14:29 15:21 16:19 17:19
Wendischbaselitz Anbau 05:45 06:25 06:38 07:05 07:45 11:30 11:57 12:15 12:20 13:27 14:00 14:30 14:30 15:22 16:20 17:20
Wendischbaselitz Erbgericht 05:46 06:26 06:39 07:06 07:46 11:31 11:58 12:16 12:21 13:28 14:01 14:31 14:31 15:23 16:21 17:21
Wendischbaselitz Abzw Miltitz 05:47 06:27 06:40 07:07 07:47 11:32 11:59 12:17 12:22 13:29 14:02 14:32 14:32 15:24 16:22 17:22
Schmeckwitz 05:49 06:29 | 07:09 07:49 11:34 | 12:19 12:24 13:31 | 14:34 14:34 | 16:24 17:24
Schmeckwitz Abzw Réackelwitz 05:51 06:31 | 07:11 07:51 11:36 | 12:21 12:26 13:33 | 14:36 14:36 | 16:26 17:26
Rackelwitz Backerei 05:53 06:33 | 07:13 07:53 11:38 | 12:23 12:28 13:35 | 14:38 14:38 | 16:28 17:28
Hoflein Ortsmitte 05:55 06:35 | 07:15 07:55 11:40 | 12:25 12:30 13:37 | 14:40 14:40 | 16:30 17:30
Hoflein Mosty 05:56 06:36 | 07:16 07:56 11:41 | 12:26 12:31 13:38 | 14:41 14:41 | 16:31 17:31
Abzw Caseritz 05:57 06:37 | 07:17 07:57 11:42 | 12:27 12:32 13:39 | 14:42 14:42 | 16:32 17:32
Abzw Durrwicknitz | | 06:41 | | | 12:00 | | | 14:03 | | 15:25 | |
Miltitz (b Kamenz) | | 06:43 | | | 12:02 | | | 14:05 | | 15:27 | |
Panschwitz-Kuckau Schule | | 06:46 | | | 12:05 | | | 14:08 | | 15:30 | |
Schweinerden | | 06:48 | | | 12:07 | | | 14:10 | | 15:32 | |
Siebitz (b Kamenz) | | 06:50 | | | 12:09 | | | 14:12 | | 15:34 | |
Lehndorf Bautzener Stralle | | 06:51 | | | 12:10 | | | 14:13 | | 15:35 | |
Nucknitz | | 06:53 | | | 12:12 | | | 14:15 | | 15:37 | |
Prautitz | | 06:55 | | | 12:14 | | | 14:17 | | 15:39 | |
Crostwitz Erbgericht 05:59 06:39 06:57 07:19 07:59 11:44 12:16 12:29 12:34 13:41 14:19 14:44 14:44 15:41 16:34 17:34
Crostwitz Schule | | 06:59 07:21 | 11:46 | 12:36 13:43 | 14:46 |
Horka b KM 06:05 06:45 07:06 07:28 08:05 11:53 12:35 12:43 13:50 14:50 14:53 15:47
Doberschiitz (b Neschwitz) 06:07 06:47 07:08 | 11:55 12:37 12:45 13:52 14:52 14:55
Calllau 06:10 06:50 07:11 | 13:55 14:58
NauBlitz (3) |06:15 07:16 07:33 14:00 15:03
Ralbitz Schule an| 06:18 07:19 07:36 14:03 15:06

S : nur an Schultagen
& : Niederflurbus

&: Rufbus, fahrt nur nach Anmeldung, Bestellung

mindestens 60 Min. vor Fahrtbeginn an der

ersten fahrplanmafigen Haltestelle; Anmeldung
unter Tel. 03591 491100 (Mo-Fr 4 bis 19 Uhr,
Samstag, Sonn- und Feiertag 7 bis 19 Uhr)

F : nur an Ferientagen

Regionalbus
Oberlausitz

RBO

Wir sind Cﬂ'tmnsd.ew




790 Ralbitz - Crostwitz - Kamenz

Gliltig ab 28.02.2022 - Linie an Feiertagen und am 24.12./31.12. aulBer Betrieb

Regionalbus Oberlausitz GmbH
Paul-Neck-StraRe 139, 02625 Bautzen

Tel. (03591) 49 11 30, www.regiobus-bautzen.de

Verkehrstage Montag - Freitag
Fahrtnummer 2 4 6 8 12 10 14 16 18 20 24 22 28 26 30 32 34 36
Verkehrshinweise S S S F S S S F S S S S S S F S

& & & & EB & & & HB & & & & & & &R & &
Ralbitz Schule ab) 06:23 07:55 11:33 13:50 14:30 15:08
NauBlitz (4) 06:26 07:58 11:36 13:53 14:33 15:11
Callau | 06:53 | 11:41 13:58 14:38 15:16
Doberschiitz (b Neschwitz) 06:33 06:57 08:05 11:45 12:39 14:02 14:42 15:20 15:22
Horka b KM 06:35 06:59 08:07 08:07 11:47 12:41 14:04 14:44 15:22 15:24
Crostwitz Erbgericht 05:55 06:42 | 08:13 08:14 | 12:48 | | | 15:31 16:55
Abzw Caseritz 05:57 06:44 | 08:15 08:16 [ 12:50 | | | 15:33 16:57
Hoflein Mosty 05:58 06:45 | 08:16 08:17 | 12:51 | | | 15:34 16:58
Hoflein Ortsmitte 05:59 06:46 | 08:17 08:18 | 12:52 | | | 15:35 16:59
Rackelwitz Backerei 06:01 06:22 06:48 | 08:19 08:20 | 12:54 13:27 | | | 15:37 17:01
Schmeckwitz Abzw Rackelwitz 06:02 06:23 06:49 | 08:20 08:21 | 12:55 13:28 | | | 15:38 17:02
Schmeckwitz 06:04 | 06:51 | 08:22 08:23 | 12:57 13:30 | | | 15:40 17:04
Linie 790 von Ralbitz Schule an| 15:29
Linie 796 von Zscharnitz an| 06:58
Crostwitz Schule | | | 07:06 | | 11:54 | | 14:03 14:11 14:45 14:51 15:29 | 15:30 |
Linie 790 nach Kamenz Bahnhof _ (8) ab) 15:30
Crostwitz Erbgericht | | | 07:08 | | 11:56 12:25 | | | 14:13 | 14:53 15:31 | | |
Abzw Caseritz | | | 07:10 | | 11:58 12:27 | | | 14:15 | 14:55 15:33 | | |
Hoflein Mosty | | | 07:11 | | 11:59 12:28 | | | 14:16 | 14:56 15:34 | | |
Hoflein Ortsmitte | | | 07:12 | | 12:00 12:29 | | | 14:17 | 14:57 15:35 | | |
Rackelwitz Backerei | | | 07:14 | | 12:02 12:31 | | | 14:19 | 14:59 15:37 | | |
Schmeckwitz Abzw Rackelwitz | | | 07:15 | | 12:03 12:32 | | | 14:20 | 15:00 15:38 | | |
Schmeckwitz | | | 07:17 | | 12:05 12:34 | | | 14:22 | 15:02 15:40 | | |
Prautitz | | | | | | | | | | 14:05 | 14:47 | | | 15:32 |
Nucknitz | | | | | | | | | | 14:07 | 14:49 | | | 15:34 |
Lehndorf Bautzener Stralle | | | | | | | | | | 14:09 | 14:51 | | | 15:36 |
Siebitz (b Kamenz) | | | | | | | | | | 14:10 | 14:52 | | | 15:37 |
Schweinerden | | | | | | | | | | 14:12 | 14:54 | | | 15:39 |
Panschwitz-Kuckau Schule | 06:32 | | | | | | | | 14:15 | 14:57 | | | 15:42 |
Miltitz (b Kamenz) | 06:35 | | | | | | | | 14:18 | 15:00 [ | | 15:45 |
Abzw Dirrwicknitz | 06:37 | | | | | | | | 14:20 | 15:02 | | | 15:47 |
Wendischbaselitz Abzw Miltitz 06:06 06:38 06:52 07:19 08:24 08:24 12:07 12:35 12:59 13:31 14:21 14:24 15:03 15:04 15:42 15:41 15:48 17:05
Wendischbaselitz Erbgericht 06:07 06:39 06:53 07:20 08:25 08:25 12:08 12:36 13:00 13:32 14:22 14:25 15:04 15:05 15:43 15:42 15:49 17:06
Wendischbaselitz Anbau 06:08 06:40 06:54 07:21 08:26 08:26 12:09 12:37 13:01 13:33 14:23 14:26 15:05 15:06 15:44 15:43 15:50 17:07
Nebelschiitz Herberge Heldhaus 06:09 06:41 06:55 07:22 08:27 08:27 12:10 12:38 13:02 13:34 14:24 14:27 15:06 15:07 15:45 15:44 15:51 17:08
Nebelschitz Sandmihle 06:11 06:43 06:57 07:24 08:29 08:29 12:12 12:40 13:04 13:36 14:26 14:29 15:08 15:09 15:47 15:46 15:53 17:10
Kamenz Jesau Neschwitzer Str | | | | | | 12:16 12:44 | | | 14:33 | 15:13 15:51 | | |
Kamenz Flugplatz (7) 106:15 06:47 07:01 07:28 08:33 08:33 12:19 12:47 13:08 13:40 14:30 | 15:12 15:16 | 15:50 15:57 17:14
Kamenz Schwimmhalle (2) |06:17 06:49 07:03 07:30 08:35 08:35 12:49 13:10 13:42 | 15:14 | 15:52 15:59 17:16
Kamenz Landesamter (2) 06:18 06:50 07:04 07:31 08:36 08:36 12:50 13:11 13:43 14:36 15:15 15:54 15:53 16:00 17:17
Kamenz Saarstralle | 06:51 07:05 | | | | | | | | | | | |
Kamenz Netto-Markt | 06:53 07:07 | | | | | | | | | | | |
Kamenz Hohe StralRe | 06:54 07:08 | | | | | | | | | | | |
Kamenz MacherstraRe (2) |06:19 | | 07:32 08:37 08:37 12:51 13:12 13:44 14:37 15:16 15:55 15:54 16:01 17:18
Kamenz Bahnhof (8)an| 06:22 06:57 07:11 07:35 08:40 08:40 12:54 13:15 13:47 14:40 15:19 15:58 15:57 16:04 17:21
Linie S8 nach Dresden Hbf abl 06:29 07:00 07:29 13:33 14:00 15:29 16:00 17:29

& : Niederflurbus
S : nur an Schultagen

®: Rufbus, fahrt nur nach Anmeldung, Bestellung

mindestens 60 Min. vor Fahrtbeginn an der

ersten fahrplanmafigen Haltestelle; Anmeldung

unter Tel. 03591 491100 (Mo-Fr 4 bis 19 Uhr,
Samstag, Sonn- und Feiertag 7 bis 19 Uhr)

F : nur an Ferientagen

RBO Regionalbus
Oberlausitz

Wir sind Cﬂ'tmnsd.ew




